
城事 2025年6月6日 星期五 责编：周国欣 美编：贡如青 校对：周雨龙

A06

四川大西南工程建设开发有限责任公司、四川东正建设工程有限

责任公司西藏分公司、重庆民福建设工程有限公司西藏分公司，前期承

建我部相关项目的质保金已到期，经多方渠道与上述公司未取得联系，

请上述3家公司于本公告见报之日起30日内到我部联系处理，逾期后

果自负。

联系人：次旦旺姆 13889086608

特此公告

2025年6月6日

关于发布退还3家公司质保金的公告 拉萨国库青稞销售交易安排公告
一、青稞总量：2000（吨）

二、质量等级：二等

三、产地：日喀则市江孜县

四、出库时间和储存地：
1、城关区夺底路60号

2、2025年6月9日开始到销售完为止。

五、价格及付款方式：价格面谈、先款后货

六、特别条款：
买方不得将粮食作为各级储备粮或者政策性粮重新销售给收粮单位入库，否则

一切后果和法律责任均由买方承担。

七、联系人及号码：阿旺格热 18989094551

西藏拉萨国家粮食储备库
2025年6月6日

出租车
考生可提前拨打预约电话

6月5日上午，拉萨市恒安出租汽车有限
公司、拉萨市公交出租汽车有限公司组织拉
萨学雷锋出租车志愿服务队49辆出租车，集
中张贴“爱心送考 金榜题名”标志，参加爱心
送考活动。上述公司每年都会选拔出一批驾
驶技术娴熟、服务意识良好的驾驶员参与“爱
心送考”活动。

“2016年起，我开始参加高考‘爱心送考’
活动，至今有十年了。”拉萨学雷锋出租车志
愿服务队队长常海僧笑着说。常海僧回忆，
某一年，自己开出租车将一位高考考生准时
送到了考点。高考结束后，这位考生专门打
电话告诉他，自己已经考上了理想的大学。
回忆起这件事情，他依然激动不已。

马师傅开出租车十多年了，他今年也参
加了“爱心送考”活动。马师傅表示，今年拉
萨小考、中考、高考期间，考生凭借准考证，可

免费乘坐“爱心送考”车辆。如果考生有乘车
需求，也可拨打电话13322519819提前预约乘
车。所有参与“爱心送考”活动的车辆都会保
持良好车况，车上为考生准备了矿泉水。驾
驶员始终保持车容整洁卫生，他们将用实际
行动，创造一个安全舒适的乘车环境，为出行
考生保驾护航。

拉萨市公安局旅游警察支队民警尼玛表
示，目前，拉萨市正在开展综合交通秩序专项
整治行动。为进一步提升出租车企业的服务
意识和社会责任感，为高考考生保驾护航，该
支队提前与出租车公司联系，开展“爱心送
考”行动培训活动，助力广大考生为梦想而
战，金榜题名。

网约车
组织120台“爱心送考”车

“今年，我们组织了120辆网约车参加‘爱
心送考’活动。”西藏顺道科技有限公司负责
人魏美表示，这些车辆将成为考生们高考路

上的“暖心伙伴”，帮助他们安全、准时地到达
考场。

为方便广大考生识别“爱心送考”网约
车，司机们已经在网约车上面张贴了“爱心送
考车”标志。同时，该公司还安排网约车在拉
萨市区各大考场外值守。如果考生忘记携带
身份证、准考证，可前往点位求助，工作人员
将立即安排车辆接送考生。

高考期间，考生只要看到贴有这种标志
的网约车，可随时随地招手，凭借准考证即可
免费乘车。如果考生遇到紧急情况，可拨打
电话0891-6391111，该公司会紧急调配车辆，为
考生提供免费接送服务。

魏美表示，多年来，西藏顺道科技有限公
司始终秉持着企业的社会责任，积极参与各
类公益活动。此次“爱心送考”活动不仅为考
生提供了便利，也为社会传递了温暖和正能
量。希望通过此次活动，能为考生们创造更
好的考试条件，让他们能够以轻松、从容的心
态迎接高考。

商报讯（记者王静）为确保考生能够在安
静的环境中备考和应考，近日，拉萨市生态环
境局依据《中华人民共和国噪声污染防治法》
及相关通知要求，结合工作实际，制定并实施
了全面的考点周边噪声污染防治工作实施方
案 ，为考生们的梦想保驾护航。

此次行动以各考点为中心，旨在全面整
治考点200米以内各类噪声污染，包括工业
企业、娱乐服务场所、建筑工地、交通噪声等
方面，严厉查处各类噪声违法行为，为考生营
造安静的复习、休息和考试环境。

在主要职责方面，拉萨市生态环境局组
织开展考前踩点以消除噪声污染隐患、考中
净化考点周边环境等工作，并积极沟通配合
公安、住建、文化、城管等部门开展联合巡查。

根据实施方案，整个工作分为多个阶段
逐步推进。在宣传排查阶段（6月6日前），
拉萨市生态环境局按照拉萨市教育局要求，
联合相关部门制定《拉萨市生态环境局2025
年噪声防治“绿色护考”宣传告知书》，向考
点周边相关单位和企业发放，宣传噪声污染
监管的目的、意义和要求。同时利用报刊媒
体和网络平台进行广泛宣传，加强社会舆论
监督。

考点噪声污染隐患排查则分别在高考前
（5月27日至6月6日）、对口高职考试前（6月
10日至6月11日）、小考前（6月14日至6月15
日）、中考前（6月30日至7月1日）展开。各
县（区）分局、执法队各科室按照分工片区，前
往考点周边认真排查和监控噪声污染源，摸

清现状，提前做好应对。
在考试期间，即高考期间（6月7日至6月

9日）、对口高职考试期间（6月12日至6月13
日）、小考期间（6月16日至6月17日）、中考期
间（7月2日至7月5日），拉萨市生态环境局
进一步加强噪声污染源巡查力度，同时配合
多部门共同做好考点周边噪声环境综合治
理。特别是在外语听力考试期间（6月8日
14：45至15：30），安排专人对考点周边200米
范围内进行不间断巡查，一旦发现影响考试
的环境违法行为立刻制止并严肃处理。

此外，拉萨市生态环境局严格执行 24
小时值班制度，按照“12345”政府服务热线
的举报线索，保障环境信访投诉渠道畅
通，做到“有报必接、接报速查、及时反馈、

认真回复、高质高效”，确保及时消除噪声
污染。

拉萨市生态环境局还对执法人员提出了
严格要求，要求要高度重视，集中执法力量；
加强与相关职能部门的协调配合，齐抓共管
形成合力；各县（区）生态环境局分局和生态
环境局各执法科要加大巡查力度，考前对重
点单位、重点区域每天巡查不少于三次，考试
期间在考点周边加强巡查。

拉萨市生态环境局此次噪声污染防治行
动，充分体现了对考生的关怀与支持，为考生
们在“四大考试”中取得优异成绩提供了有力
保障，也获得了社会各界的广泛关注和好
评。广大市民也纷纷表示，将积极配合相关
工作，共同为考生创造安静的环境。

声 明
拉萨市城市房地产开发有限公司不慎，将以下人员《西藏自治区商品房（预售）买卖合同》遗失，声

明作废。
拉萨市城市房地产开发有限公司

2025年6月6日

合同明细表
序号

1

2

3

4

5

6

姓名

次仁桑珠

次旦卓玛

仁青央宗

益西措吉

拉巴曲珍

毛丽君 闫淼淼

网签合同号

540101202108310001803

54010120210907000036

540101202108300000170

54010120208310000027

540101202108310000352

540101202505060000026

遗失合同（份）

5

5

5

5

5

5

备注

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

德青永宗

洛松土邓

伍根多吉

达杰

玉珍

尼玛措姆

杨绪如

刘焕东

周强

索昂永吉

扎西达瓦

格桑拉姆

540101202205130000115

540101202112270000076

540101202110040000014

540101202311070000039

540101202408280000003

540101202311070000028

540101202111190000011

540101202110030000031

540101202308170000015

540101202312190000079

540101202109070000017

540101202501140000003

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

爱心送考车队已就位：

49辆出租车+120辆网约车免费护航

全力护航2025年“四大考试”

拉萨市生态环境局开展噪声污染防治行动

6月5日，记者从拉萨市恒安出租汽车
有限公司、拉萨市公交出租汽车有限公司、
西藏顺道科技有限公司获悉，为全力护航
今年高考，高考期间，凡是在拉萨参加高考
的考生，可凭借准考证免费乘坐贴有“爱心
送考”的出租车、网约车。

文/记者张雪芳图/记者桑旦欧珠


