

爱心送考车队已就位:

49辆出租车+120辆网约车免费护航

6月5日,记者从拉萨市恒安出租汽车有限公司、拉萨市公交出租汽车有限公司、西藏顺道科技有限公司获悉,为全力护航今年高考,高考期间,凡是在拉萨参加高考的考生,可凭借准考证免费乘坐贴有“爱心送考”的出租车、网约车。

文/记者 张雪芳 图/记者 桑旦欧珠



出租车

考生可提前拨打预约电话

6月5日上午,拉萨市恒安出租汽车有限公司、拉萨市公交出租汽车有限公司组织拉萨学雷锋出租车志愿服务队49辆出租车,集中张贴“爱心送考 金榜题名”标志,参加爱心送考活动。上述公司每年都会选拔出一批驾驶技术娴熟、服务意识良好的驾驶员参与“爱心送考”活动。

“2016年起,我开始参加高考‘爱心送考’活动,至今有十年了。”拉萨学雷锋出租车志愿服务队队长常海僧笑着说。常海僧回忆,某一年,自己开出租车将一位高考考生准时送到了考点。高考结束后,这位考生专门打电话告诉他,自己已经考上了理想的大学。回忆起这件事情,他依然激动不已。

马师傅开出租车十多年了,他今年也参加了“爱心送考”活动。马师傅表示,今年拉萨小考、中考、高考期间,考生凭借准考证,可

免费乘坐“爱心送考”车辆。如果考生有乘车需求,也可拨打电话13322519819提前预约乘车。所有参与“爱心送考”活动的车辆都会保持良好车况,车上为考生准备了矿泉水。驾驶员始终保持车容整洁卫生,他们将用实际行动,创造一个安全舒适的乘车环境,为出行考生保驾护航。

拉萨市公安局旅游警察支队民警尼玛表示,目前,拉萨市正在开展综合交通秩序专项整治行动。为进一步提升出租车企业的服务意识和社会责任感,为高考考生保驾护航,该支队提前与出租车公司联系,开展“爱心送考”行动培训活动,助力广大考生为梦想而战,金榜题名。

网约车

组织120台“爱心送考”车

“今年,我们组织了120辆网约车参加‘爱心送考’活动。”西藏顺道科技有限公司负责人魏美表示,这些车辆将成为考生们高考路

上的“暖心伙伴”,帮助他们安全、准时地到达考场。

为方便广大考生识别“爱心送考”网约车,司机们已经在网约车上面张贴了“爱心送考车”标志。同时,该公司还安排网约车在拉萨市区各大考场外值守。如果考生忘记携带身份证件、准考证,可前往点位求助,工作人员将立即安排车辆接送考生。

高考期间,考生只要看到贴有这种标志的网约车,可随时随地招手,凭借准考证即可免费乘车。如果考生遇到紧急情况,可拨打1091-63911111,该公司会紧急调配车辆,为考生提供免费接送服务。

魏美表示,多年来,西藏顺道科技有限公司始终秉持着企业的社会责任,积极参与各类公益活动。此次“爱心送考”活动不仅为考生提供了便利,也为社会传递了温暖和正能量。希望通过此次活动,能为学生们创造更好的考试条件,让他们能够以轻松、从容的心态迎接高考。

全力护航2025年“四大考试”

拉萨市生态环境局开展噪声污染防治行动

商报讯(记者 王静)为确保考生能够在安静的环境中备考和应考,近日,拉萨市生态环境局依据《中华人民共和国噪声污染防治法》及相关通知要求,结合工作实际,制定并实施了全面的考点周边噪声污染防治工作实施方案,为考生们的梦想保驾护航。

此次行动以各考点为中心,旨在全面整治考点200米以内各类噪声污染,包括工业企业、娱乐服务场所、建筑工地、交通噪声等方面,严厉查处各类噪声违法行为,为考生营造安静的复习、休息和考试环境。

在主要职责方面,拉萨市生态环境局组织开展考前踩点以消除噪声污染隐患、考中净化考点周边环境等工作,并积极沟通配合公安、住建、文化、城管等部门开展联合巡查。

根据实施方案,整个工作分为多个阶段逐步推进。在宣传排查阶段(6月6日前),拉萨市生态环境局按照拉萨市教育局要求,联合相关部门制定《拉萨市生态环境局2025年噪声防治“绿色护考”宣传告知书》,向考点周边相关单位和企业发放,宣传噪声污染防治的目的、意义和要求。同时利用报刊媒体和网络平台进行广泛宣传,加强社会舆论监督。

考点噪声污染隐患排查则分别在高考前(5月27日至6月6日)、对口高职考试前(6月10日至6月11日)、小考前(6月14日至6月15日)、中考前(6月30日至7月1日)展开。各县(区)分局、执法队各科室按照分工片区,前往考点周边认真排查和监控噪声污染源,摸

清现状,提前做好应对。

在考试期间,即高考期间(6月7日至6月9日)、对口高职考试期间(6月12日至6月13日)、小考期间(6月16日至6月17日)、中考期间(7月2日至7月5日),拉萨市生态环境局进一步加强噪声污染源巡查力度,同时配合多部门共同做好考点周边噪声环境综合治理。特别是在外语听力考试期间(6月8日14:45至15:30),安排专人对考点周边200米范围内进行不间断巡查,一旦发现影响考试的环境违法行为立刻制止并严肃处理。

此外,拉萨市生态环境局严格执行24小时值班制度,按照“12345”政府服务热线的举报线索,保障环境信访投诉渠道畅通,做到“有报必接、接报速查、及时反馈、

认真回复、高质高效”,确保及时消除噪声污染。

拉萨市生态环境局还对执法人员提出了严格要求,要求要高度重视,集中执法力量;加强与相关部门的协调配合,齐抓共管形成合力;各县(区)生态环境局分局和生态环境局各执法科要加大巡查力度,考前对重点单位、重点区域每天巡查不少于三次,考试期间在考点周边加强巡查。

拉萨市生态环境局此次噪声污染防治行动,充分体现了对考生的关怀与支持,为考生们在“四大考试”中取得优异成绩提供了有力保障,也获得了社会各界的广泛关注和好评。广大市民也纷纷表示,将积极配合相关工作,共同为考生创造安静的环境。

声 明

拉萨市城市房地产开发有限公司不慎,将以下人员《西藏自治区商品房(预售)买卖合同》遗失,声明作废。

拉萨市城市房地产开发有限公司
2025年6月6日

合同明细表

序号	姓名	网签合同号	遗失合同(份)	备注
1	次仁桑珠	540101202108310001803	5	
2	次旦卓玛	54010120210907000036	5	
3	仁青央宗	54010120210830000170	5	
4	益西措吉	54010120208310000027	5	
5	拉巴曲珍	540101202108310000352	5	
6	毛丽君 闫森森	540101202505060000026	5	

7	德青永宗	540101202205130000115	5	
8	洛松土邓	540101202112270000076	5	
9	伍根多吉	540101202110040000014	5	
10	达杰	540101202311070000039	5	
11	玉珍	540101202408280000003	5	
12	尼玛措姆	540101202311070000028	5	
13	杨绪如	540101202111190000011	5	
14	刘焕东	540101202110030000031	5	
15	周强	540101202308170000015	5	
16	索昂永吉	540101202312190000079	5	
17	扎西达瓦	540101202109070000017	5	
18	格桑拉姆	540101202501140000003	6	

关于发布退还3家公司质保金的公告

四川大西南工程建设开发有限责任公司、四川东正建设工程有限责任公司西藏分公司、重庆民福建设工程有限公司西藏分公司,前期承建我部相关项目的质保金已到期,经多方渠道与上述公司未取得联系,请上述3家公司于本公告见报之日起30日内到我部联系处理,逾期后果自负。

联系人:次旦旺姆 13889086608

特此公告

2025年6月6日

拉萨国库青稞销售交易安排公告

一、青稞总量:2000(吨)

二、质量等级:二等

三、产地:日喀则市江孜县

四、出库时间和储存地:

1、城关区夺底路60号

2、2025年6月9日开始到销售完为止。

五、价格及付款方式:价格面谈、先款后货

六、特别条款:

买方不得将粮食作为各级储备粮或者政策性粮重新销售给收粮单位入库,否则一切后果和法律责任均由买方承担。

七、联系人及号码:阿旺格热 18989094551

西藏拉萨国家粮食储备库
2025年6月6日